כ"ט בטבת תשע"ט
6 בינואר 2019

מספרנו 5061/מה

פרוטוקול
ישיבת מליאת המועצה
ה' שלא מן המניין לשנת 2018
מיום ראשון, כ"ב בטבת תשע"ט, 30.12.2018

- הופק ע"י: בונוס פרוטוקולים בע"מ, טלפון: 03-5373237 -

משתתפים: